
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

č. smlouvy: 1510-1/2018

I. Smluvní strany :

Objednatel: Zhotovitel:

Střední škola umění a designu 
a Vyšší odborná škola Brno, příspěvková organizace
ak. mal. Pavel Luffer - ředitel 
Husova 537/10 
602 00 Bmo 
IČO: 00566756

SINGO, spol. s r.o.
Ing. Jiří Panáček - jednatel
Sentice 150
666 03 Tišnov
IČO : 43389635
DIČ : CZ43389635
tel.: 541262151,603421584

II. Předmět plnění

Předmětem plnění je provedení realizační projektové dokumentace na provedení stavby parního vyvíječe vč. 
přívodu plynu. Projektová dokumentace bude provedena dle odsouhlaseného zadání na instalaci parního vyvíječe 
Certuss Junior 400. Bude vyhotoveno a předáno 5 paré PD.

III. Doba plnění

Zhotovitel provede dílo v termínu do: 15. listopadu 2018

IV. Cena

1. Smluvní strany se dohodly na ceně, která bude určena dle nabídky t.j. částce : 65 000,- Kč bez DPH.
2. Vyúčtování bude provedeno v den ukončení a předání díla, fakturou zhotovitele se 30-ti denní splatností.
3. V případě nedodržení splatnosti, bude účtováno penále ve výši 0,05 % z celkové částky za každý den 

prodlení.
4. V případě nedodržení termínu zhotovitelem bude účtováno penále ve výši 0,05 % z celkové částky za každý

1. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost zhotoviteli - jedná se zejména o umožnění vstupu 
do dotčeného prostoru.

2. Zhotovitel je povinen případné změny odsouhlasit objednatelem.
3. Dílo bude splněno a předáno osobně objednateli - předávacím protokolem.

VI. Další ujednání

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
2. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy předkládá zhotovitel, nebo objednatel.
3. Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb, občanský zákoník.

V Brně dne: 18. 10.2018

Objednatel: .................................  Zhotovitel:

den prodlení.

V. Základní podmínky provádění díla


